

1. 支出総額

正：4,631,097円 誤：4,591,097円 誤差40,000

(収入額総額と支出額総額が一致していなかった)

誤差40,000円は、事業費予備費を増額し修正。

事業費予備費

変更前：2,695,312円 変更後：2,735,312円 増減40,000円

2. 積立金の合計計算の誤り

正：400,000円 誤：300,000円 誤差100,000円

誤差100,000円は、その他予備費を増額し修正。

その他予備費

変更前：142,985円 変更後：242,985円 増減100,000円